
POSTANOWIENIE NR 104/2025 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Ewa Szymańska-Habzda 

 

  



Załącznik 

do postanowienia nr 104/2025  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

M. Jawor 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

 Nr 1 - Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Jaworze, Rynek 1, sala nr 20 (II piętro Sala Rajców) 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 09:00 

 

Nr 8 - Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Jaworze, Rynek 1, sala nr 20 (II piętro Sala Rajców) 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Bolków 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 7 

Miejsce: Galeria Historyczno-Artystyczna ARS ET HISTORIA w Bolkowie, ul. Niepodległości 10 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

 

Nr 8 - Nr 14 

Miejsce: Galeria Historyczno-Artystyczna ARS ET HISTORIA w Bolkowie, ul. Niepodległości 10 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 10:00 

 

Gm. Męcinka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kulturalno-Edukacyjny, Męcinka 85 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 10:00 

 



Gm. Mściwojów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala narad Urzędu Gminy Mściwojów ( I piętro), Mściwojów 43 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

 

Gm. Paszowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna OSP w Paszowicach, Paszowice 137A 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Wądroże Wielkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Wądroże Wielkie, Wądroże Wielkie 64 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 

 

M. Karpacz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Stadionu im. Ireny Szewińskiej w Karpaczu,  

ul. Polskich Olimpijczyków 1 

 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 16:00 

 

M. Kowary 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2 w Kowarach 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

M. Piechowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Miasta Piechowice, ul. Kryształowa 49, Piechowice 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:00 



M. Szklarska Poręba 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna "4Peronu", ul. Dworcowa 10, Szklarska Poręba 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Janowice Wielkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Aula Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Janowicach Wielkich, ul. Partyzantów 4 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Jeżów Sudecki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Obiekt Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżowie Sudeckim, ul. Długa 83 

Termin: 9 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Mysłakowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Szkoła Podstawowa w Mysłakowicach, ul. Królewska 1 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Podgórzyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Aktywności Społecznej w Podgórzynie, ul. Żołnierska 13 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 14:30 

 

 

 



Gm. Stara Kamienica 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna (pok. nr 23) Urzędu Gminy w Starej Kamienicy, ul. Kamienicka 11 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

Nr 3 - Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna (pok. nr 23) Urzędu Gminy w Starej Kamienicy, ul. Kamienicka 11 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

M. Kamienna Góra 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 3 

Miejsce: Sala Witrażowa Urzędu Miasta Kamienna Góra, Plac Grunwaldzki 1 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 

 

Nr 4 - Nr 6 

Miejsce: Sala Witrażowa Urzędu Miasta Kamienna Góra, Plac Grunwaldzki 1 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 11:00 

 

Nr 7 - Nr 10 

Miejsce: Sala Witrażowa Urzędu Miasta Kamienna Góra, Plac Grunwaldzki 1 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Kamienna Góra 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 7 

Miejsce: Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Krzeszowie, ul. Kalwaria 1/4 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 



Nr 8 - Nr 15 

Miejsce: Centrum Biblioteczno-Kulturalne w Krzeszowie, ul. Kalwaria 1/4 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 11:30 

 

Gm. Lubawka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce, ul. Kamiennogórska 19 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 11:00 

 

 

Gm. Marciszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Marciszów, ul. Szkolna 6 (sala narad) 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

M. Wojcieszów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala posiedzeń Urzędu Miasta Wojcieszów, ul. Pocztowa 1 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 15:00 

 

M. Złotoryja 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Złotoryi, Plac Orląt Lwowskich 1 (I piętro, sala nr 11) 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 09:00 

 

Nr 6 - Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Złotoryi, Plac Orląt Lwowskich 1 (I piętro, sala nr 11) 

Termin: 7 maja 2025 r. o godz. 12:00 



Gm. Pielgrzymka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna Urzędu Gminy w Pielgrzymce, Pielgrzymka 109A/1 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Świerzawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa Centrum Kultury, Sportu i Turystyki , Pl. Wolności 47b  Świerzawa 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Zagrodno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 3 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Zagrodnie, Zagrodno 52 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 08:00 

 

Nr 4 - Nr 6 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Zagrodnie, Zagrodno 52 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 10:00 

 

Nr 7 - Nr 8 

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Zagrodnie, Zagrodno 52 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

Gm. Złotoryja 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 - Nr 4 

Miejsce: Sala narad Urzędu Gminy Złotoryja, Al. Miła 4 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 09:00 



 

Nr 5 - Nr 8 

Miejsce: Sala narad Urzędu Gminy Złotoryja, Al. Miła 4 

Termin: 8 maja 2025 r. o godz. 12:00 

 

M. Jelenia Góra 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

 

Miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra 

Termin: 5-7 maja 2025 r. od godz. 15:00 

 


